
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОБЛИВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

От 25.09.2014 г. ст. Обливская № 3  15

06  аттестации руководигелей 
образовательных учреждений и 
лиц ,претендующих на должно- 
сти руководителей образова- 
тельных учреждений Облив- 
ского района

В соответствии с пунктом 4ст.51 Закона РФ «06 образовании», постанов- 
лением Администрации Обливского района от 22.09.2014г. № 917 «Об утвер- 
ждении Положения о порядке проведения аттестации работников муници- 
пальных учреждений Обливского района»

ПРИКАЗЫВ АЮ:

1.Утвердить Положение о порядке аттестации руководящих работников 
образовательных учреждений и лиц, претендующих на должность руководи- 
телей образовательных учреждений Обливского района(Приложение №1).

2.Утвердить состав аттестационной комиссии по аттестации руководителей 
образовательных учреждений и лиц, претендующих на должность руководи- 
телей образовательных учреждений Обливского района(Приложение №2).

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий

Ш курина О.В.
21 - 1-18


